Администрация г. Ковров Владимирской области

Муниципальное  бюджетное дошкольное  образовательное учреждение

детский  сад № 49

601915 г. Ковров ул. Восточная, д. 52/8

Тел. (49232)  3-72-49, 3-73-65

Е-mail: m.i.gorshkova@yok33.ru

ИНН/КПП 3305016811/330501001

ОГРН 1033302207113

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

12.11.2024                                                                                                                № 159 ОД

О внесении изменений в приказ от 29.08.2024  № 132 ОД «О реализации модели

наставничества в Муниципальном  бюджетном дошкольном  образовательном

учреждении детский  сад № 49»

На основании распоряжения Департамента образования Владимирской области от

07.12.2021 № 1265 «Об организации внедрения целевой модели наставничества на

территории Владимирской области», в соответствии с методическими рекомендациями,

утверждёнными распоряжением Министерства просвещения РФ от 25.12.2019 № Р-145,

Положением о региональной целевой модели наставничества обучающихся на территории

Владимирской области, показателями эффективности внедрения целевой модели

наставничества во Владимирской области, в рамках реализации региональных проектов

«Современная школа», «Успех каждого ребёнка», методических рекомендаций по реализации

целевой модели наставничества (письмо от 20.09.2021 № ДО-8862-02-07), приказом

управления образования от 31.01.2022 № 67, в связи с изменением кадровой ситуации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить п.3 приказа  от 29.08.2024  № 132 ОД и изложить его в следующей редакции:

Закрепить наставниками:

- Шагалову Марину Анатольевну, воспитателя, - за Колпаковой Ольгой Анатольевной,

воспитателем;

- Терехову Викторию Львовну, учителя-логопеда, - за Крайновой Татьяной Сергеевной,

учителем-логопедом.

- Киселёву Ольгу Николаевну, старшего воспитателя, - за Айдаровой Кайыргул Сайфиевной,

воспитателем.

2. Наставнику Киселёвой О.Н. в срок до 01.12.2024  подготовить план работы с

наставляемым, в срок до 01.06.2025 года - промежуточные результаты реализации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                            М.И.Горшкова

mailto:m.i.gorshkova@yok33.ru

		2024-11-12T15:46:28+0300
	Горшкова Мария Ивановна